



Piaseczno, dnia 19 stycznia 2023 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA (1)
W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NR 1/2023 NA:
„Dostawę i montaż sond pomiarowych z kompletną elektroniką oraz
uruchomienie z kalibracją na Oczyszczalni Ścieków w Piasecznie”

Pytanie nr 1:

W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu jak również wymaganiem zawartym w SIWZ pkt. 5.5. dotyczącym obowiązkowej wizji lokalnej zwracam się z wnioskiem o wyznaczenie dodatkowego terminu wizji lokalnej.

Odpowiedź na Pytanie nr 1:

Przychylając się do wniosku Wykonawcy, Zamawiający wyznacza dodatkowy termin wizji lokalnej i w związku z tym wydłuża termin składania ofert. Zmianie ulegają:

- 1) treść punktu 5.5. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w związku z wyznaczeniem dodatkowego terminu wizji lokalnej na dzień 24 stycznia 2023 r. g. 12:00,

oraz


- 2) treść punktów 14.1. i 14.2. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w związku ze zmianą terminu składania ofert, który Zamawiający wyznacza na dzień 09 lutego 2023 r. g. 12:00 i otwarcia ofert na dzień 09 lutego 2023 r. g. 12:15.


Pytanie nr 2:

Szanowni Państwo, zwracamy się z prośbą o wyznaczenie kolejnej daty wizji lokalnej lub o umożliwienie umówienia się indywidualnie. Wówczas prosimy o podanie osoby kontaktowej.

Odpowiedź na Pytanie nr 2:

Patrz odpowiedź na Pytanie nr 1.


PREZES ZARZĄDU
Andrzej Woiciechowski


WICEPREZES ZARZĄDU
Grzegorz Błaszczyński

